

PLATIBLOND

VEGAN 9 TONA KADAR TOZ AÇICI

MAGNUM

VİOLE PİGMENT

GLİSİN- BABASSU YAĞI- MAKADENYA YAĞI

Hızlı Açma

Yüksek Performanslı Formül

Kompakt- Uçucu ve Tozutmayan Formül

Yumuşak- Karışımı Kolay

Saça mükemmel nüfuz etme

NASIL KULLANILIR: Plastik bir kaptaki bir ölçü açıcı tozu ile iki ölçü oksidanı karıştırın (1'e 2 oranında).

İstenilen açma seviyesine bağlı olarak oksidan vol. 10, 20, 30, 40 ile karıştırın.

oran 1:2 (örn.: 25 gr. Açıcı toz + 50 gr oksidan) plastik bir fırça ile karıştırın.

Mükemmel homojen bir kıvam elde edilir.

UYGULAMA VE BEKLEME SÜRESİ: Kuru saça eşit miktarda uygulayın. Her 5-10 dakikada bir kontrol ederek istenilen açma işlemine göre kontrol edin. Bekleme süresi değişebilir

20 ile 45 dakika arasında değişir ve bu süre çeşitli faktörlere göre oluşur:

Saçın zemin rengi, elde etmek istediğiniz açılma derecesi, saçın durumu, tekniğin türü,

kullanılan çalışma ortamının sıcaklığı. Ürünü eldivenli ellerle veya fırça ile eşit şekilde uygulayın.

Isı kullanmayın! Profesyonel sonuçlar elde etmek için ısı uygulamasına gerek yoktur.

Maksimum bekleme süresini aşmayın.

Saçtan Arındırma: Uygulamadan sonra, ideal saç ama seviyesine ulaşıldıktan sonra saçları dikkatlice şampuan ve saç bakım kremi ile nazikçe durulayın.

UYARILAR: Yalnızca profesyonel kullanım için uygundur. Persülfat içerir. Gözleri, cildi ve solunumu tahriş eder.

Güçlü alkali. Yutulduğunda zararlı. Bu ürün cilt tahrişlerine ve solunum dahil alerjik reaksiyonlar gösterebilir. Kirpikleri ve kaşları açmak için kullanmayın veya saç açma işleminden farklı bir amaç için kullanmayın. Göz ve cilt ile temasından kaçının, olması durumunda bol su ile hemen durulayın.

Ciltte yoğun kaşıntı veya yanma hissi oluşması durumunda, hemen ılık suyla durulayın. Yaralı tahriş olmuş ciltte kullanmayınız.

Cilde veya giysilere dökülebilecek ürün damlaları hemen durulayın. Karıştırma sırasında metal nesnelere kullanmayın

Karışımı hemen kullanın.

Geçmişte açma ürünlerine karşı alerjik reaksiyonlar gösteren kişilerde kullanmayınız. Çocuklarda kullanmayınız ve onlardan uzak tutunuz.

Uygun eldivenler giyin. Isıdan, kıvılcımlardan ve açık alevden uzak tutun. İyi havalandırılmış bir yerde kullanın.

Kullandıktan sonra ürün içeren ambalaj kapağını iyice kapatın ve içine nem girmesine izin vermeyin. Serin ve kuru bir yerde saklayın.

İÇİNDEKİLER: SODYUM SİLİKAT, POTASYUM PERSÜLFAT, AMONYUM PERSÜLFAT, MAGNEZYUM KARBONAT HİDROKSİT, PARAFİNUM SIVI (MİNERAL YAĞ), SODYUM PERSÜLFAT, MACADAMIA TERNIFOLIA TOHUM YAĞI, ORBIGNYA OLEIFERA TOHUM YAĞI, GLİSİN, CYAMOPSIS TETRAGONOLOBA (GUAR) GUM, KSANTAN GUM, HİDRATLI SİLİKA, DİMETİKON, DİMETİKONOL, POLİKUATERNYUM-10, DİSODYUM EDTA, CI 77007 (ULTRAMARİNLER)

